
APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 

 
 
TECHNICKÝ LIST 

 

CARAMBA INTENSIV BREMSEN-REINIGER 
Intenzivní čistič brzd 

 
Oblast použití: 
CARAMBA Intensiv Bremsen-Reiniger je vysoce kvalitní speciální čisticí přípravek  
s intenzivním čisticím účinkem, určený pro brzdy a další díly automobilů. 
 
Popis a vlastnosti: 
CARAMBA Intensiv Bremsen-Reiniger důkladně odmašťuje, je rychleschnoucí a nabízí velmi dobrý čisticí 
účinek. Čistí rychle a nezanechává zbytky. Neobsahuje silikon ani aceton a působí neutrálně na pryž, plasty a 
lakované povrchy. 
 
Použití: 
Před použitím protřepejte. CARAMBA Intensiv Bremsen-Reiniger nastříkejte nebo rozetřete štětcem a 
nechejte oschnout.   
 
Technické informace: 
Vzhled:   bezbarvý, čirý 
Vůně:    připomínající benzín 
Hustota při 20 °C:  0,667 g/cm³ 
 
Poznámka: 
CARAMBA Intensiv Bremsen-Reiniger nesmí vniknout do odpadních vod; oddělujte přes odlučovač oleje!  
Přečtěte si pozorně bezpečnostní list. 
Používejte pouze v dobře větraných prostorách. 
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty.  Musí být dodržena práva třetích osob.  
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky. 
 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

6026452 Intensiv Bremsen-Reiniger 500 ml 15 

 
 


